

# 110 BİN GENÇİMİZ DAHA YURTLARA YERLEŞECEK

**BASKAN ERDOĞAN:** Türkiye 1 milyonun üstündeki yurt yatak kapasitesi ile üniversitelilere dünyada açık ara en fazla barınma imkanı sağlayan ülkedir



## KRİTER

### DÖNÜŞEN DÜNYADA TÜRKİYE

ERDOĞAN  
DÜNYA DEĞİŞİYOR  
BİR SİSTEM DE  
DEĞİŞMELİ



### YURT SORUNU KALMAYACAK

YURT sayımızı 190'dan 774'e çıkardık. 110 bini aşkın yeni yatakla yurt sorununu tamamen çözmüş olacağız.

### BANKLARDAKİ TERÖRİSTLER

NEDİR Allah aşkına o parklarda, banklarda yatan öğrenciler? Bunlar Gezi'de olduğu gibi teröristlerdir.

### BOYLE ÖĞRENCİ BİZE GEREKMEZ

REKTÖRÜN arabasına çıkıp tepiniyorlar. Böyle öğrenciler bize gerekmez. Bunlar üniversiteye sızmış teröristler.

### KESİNTİSİZ YÜZ YÜZE EĞİTİM

SALGINA karşı tedbirleri alarak üniversitelerimizde eğitimi kesintisiz sürdürmekte kararlıyız.

### OKUL DEĞİL SINIF KAPATMA

VAKALARA göre bazı sınıflar kapatabilir, ama okul, il ve ilçe çapında kapanma düşünmüyoruz.

ERDEM ANILAN'IN HABERİ 12'DE



## BATI HEGEMONYASI ARTIK BİTTİ

BASKAN Erdoğan, Kriter Dergisi'ne verdiği röportajda şunları söyledi: Yüzyıllardır süren Batı hegemonyası artık bitmiştir. Yeni bir uluslararası sistem ortaya çıkıyor. Türkiye gibi yükselen güçler, artık küresel siyasette ağırlığı olan bir oyuncuya dönüştü. BM Güvenlik Konseyi'nin adaletten yoksun kararları küresel vicdanı yaralıyor, BM'ye olan inancı yok ediyor. 12'DE

Erdoğan Beştepe'deki Yükseköğretim Akademik Yıl Açılış Töreni'nde konuştu, **YÖK** Üstün Başarı Ödülleri'ni verdi.





## YUZ YUZE EĞİTİM SURECEK, OKUL DEĞİL SINIF KAPANABİLİR

UZAKTAN eğitimin yüz yüze eğitim tecrübesinin yerini tutmayacağı açık. Eğitim kurumlarımızı belirlenen vakitte faaliyete geçirmek için her türlü tedbiri aldık. Halihazırda 71 bin okulumuzun tamamı açık, bu ana kadar sadece 2 okulumuzda karantina uygulamasına gidilmiştir. Yaka durumuna göre bazı sınıflarda karantinaya alınabilir ama okul, ilçe veya il çapında bir kapanma kesinlikle düşünmüyoruz. Yükseköğretimde de hem yeni akademik yıl açılışını yapmanın hem de yeniden yüz yüze eğitimin başlamasının sevincini yaşıyoruz. Salgın tehdidine karşı gereken tedbirleri almak suretiyle üniversitemizde de eğitim öğretimin kesintisiz sürmesi konusunda kararlıyız. Tüm planların ve hazırlıkların buna göre yapılmasında fayda görüyoruz.

# 110 BİN YENİ YATAĞI GENÇLERE SUNACAĞIZ

Başkan Erdoğan, 2021-2022 Yükseköğretim Akademik yıl Açılış Töreni'nde konuştu: **Üniversite** eğitimi almak isteyenlerin barınma ve maddi kaynak sıkıntısı çekmemesi için eşsiz adımlar attık. Bu konuda gelişmiş ülkeleri dahi geride bıraktık. Diğer tüm sıkıntıları çözmek, eksikleri gidermek, talebi karşılamak, hiç endişe etmeyin, bizim işimiz. Biz bunları çözeriz

## BANKLARIN ÜZERİNDE YATANLAR ÖĞRENCİ DEĞİL GEZİ'DEKİ GIBI TERORİST

Yurt yatak kapasitesiyle dünyada açık ara yüksek öğretim öğrencilerine en fazla barınma imkanı sağlayan ülkeler. Nedir o Allah aşkına parklarda bankaların üzerinde sere serpe yatanlar yahu bunlar öğrenci mi ne alakası var? Bunlar dışardan gelip aynen Gezi'de olduğu gibi buralarda terör estiren teröristler. Biz öğrenciye en büyük saygıyı

duyan bir iktidardır. Geçtiğimiz yıl yurtlar kapalı olduğu için bu yıl yeni kayıt yaptırılanlar hem üniversiteye başlangıçta başvuru yaptı. Bu da başvurularında belli yığılma beraberinde getirdi. Ama hamdolsun istisnadan gelemeceğimiz bir sorunu karşı karşıya değiliz. Öğrencilerimizin neredeyse tamamının talebini karşıladık.

Başkan Recep Tayyip Erdoğan Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 2021-2022 Yükseköğretim Akademik yıl Açılış Töreni'nde konuştu. İşte Erdoğan'ın konuşmasının satırbaşları:

### EVLATLARIMIZIN ÖNÜNÜ KESMEK İSTİYENLERE İZİN VERMEYİZ. Yeni üniversitemiz-

den bazılarının şimdiden sergiledikleri başarıyı yakından takip ediyoruz. Yağın eğitim kurumlarının olduğu ülkelerde refah da artıyor. Yükseköğretim kurumlarının ülke geneline yayılması ortaya çıkacak refahın adil ve dengeli dağılımı anlamını taşımaktadır. Türkiye'de yükseköğretim kurumlarının ülke genelindeki yaygın gelişmesine karşı çıkanların akl tahammül edemedikleri, eğitimini ancak kendi şehrinde sürdürülebilecek evlatlarımızın ülkeye çok büyük hizmet vermesi potansiyellerinin harekete geçmesi olmalıdır. Tüm şehirlerimizin, tüm gençlerimizin kendileri ve ülkeleri için yapacakları her çalışmaya her girişime destek olmayı sürdüreceğiz. Rahmetli Cem Karaca'nın 'İçişin son işi kal' şarkısında dediği gibi ruh halıyla Anadolu'daki evlatlarımızın önünü tekrar kesmek isteyenlere izin vermeyeceğiz.

### GENÇLERİN ÜNİVERSİTE SINAVI PEŞİNDE VAKIT KAYBETTİĞİ TABLOYU DEĞİŞTİRMELİYİZ: Türkiye son 19

yılda yaptığımız yatırımlar ve reformlar sayesinde yükseköğretimde kapasite sorunu olmayan bir ülke haline gelmiştir. Artık gençlerimizin hayal ettiklerine yerleşemedikleri için hayatlarının baharında tekrar tekrar üniversite sınavına girmelerine gerek bırakmayacak daha güçlü sistem kurmalıyız. Bir yanda üniversite sınavı peşinde vakit kaybetmeden gençlerin diğer yanda üniversitemizde atıl kapasitenin bulunduğu tabloyu sıratla değiştirmeye şarttır. Bunun yolu kamu ve özel sektöre kapsayıcı iş piyasalarında ki talep ve eğilimleri iyi takip etmekten ve müfredatın bu doğrultuda güncellenmesinden geçiyor. Öncelikle

kampusların toplumdun ve ekonomiden kopuk alanlar olmasından çıkıp hayatın içinde alanlar haline dönüştürmeliyiz. Sadece devletten gelen bütçeyle bu hedeflere ulaşamayacağı açıktır. Dünyadaki başarıları örneklerle baktığımızda kendi alt yapılarıyla çok ciddi bütçelere özel işletme birimi gibi çalışan üniversiteler görüyoruz. Ülkemizde de yapmamız gereken işte budur.

### YURT SAYIMIZI 774'E ÇIKARDIK: Üniversiteye girme-

nin ayrı bir derd hadi derdiniz okuyup bitirmenin ayrı sıkıntı olduğu dönemlerden bugünkü kapasiteye ulaşmamız gerçekleri tarihi başarı hikayesidir. Gelişmiş ülkeleri dahi geride bıraktığımız bir kapasite mevzu. Allah'ın izniyle önmüzdü de durabilecek hiçbir güç tanımıyoruz. Ülkemizde üniversite eğitimi almak isteyen hiçbir gencimizin barınma ve maddi kaynak sıkıntısı çekmemesi için eşi benzeri görülmemiş adımlar attık. Diğer tüm sıkıntıları çözmek, eksikleri gidermek, talebi karşılamak, hiç endişe etmeyin, bizim işimiz. Biz bunları çözeriz. Yurt sayımızı 190'dan 774'e, yatak sayımızı 192 binden 724 bine çıkardık. Gençlere sunacağımız 110 bin yeni yataklı yurt sorununu tamamen çözmüş olacağız.

### BİZE BOYLE ÖĞRENCİLER GEREKMEZ

Boğaziçi rektörünün arabasının üstüne çıkıp orada tepinen öğrencilerin olduğu bir Türkiye'yi ben kabul etmemiyorum. Bize böyle öğrenciler gerekmez. Öğrenci her şeyden önce irfanını hikmetin ilmin kendisini güçlendirdiği

Başkan Erdoğan, Kriter Dergisi'ne konuştu: Yeni bir uluslararası sistem ortaya çıkıyor. Türkiye gibi yükselen güçler, artık küresel siyasette ağırlığı olan bir oyuncuya dönüştü. BM Güvenlik Konseyi'nin adaletten yoksun kararları küresel vicdanı yaralıyor

Başkan Recep Tayyip Erdoğan Kriter dergisine konuştu. İşte raporına satırbaşları:

Yeni bir uluslararası sistem ortaya çıkıyor. Türkiye gibi yükselen güçler, artık küresel siyasette ağırlığı olan bir oyuncuya dönüştü. BM Güvenlik Konseyi'nin adaletten yoksun kararları küresel vicdanı yaralıyor. BM'ye olan inancı yok ediyor. Yeni bir reform inisiyatifi olarak BM'nin yeniden yapılandırılması öneriyoruz. Bu teklif daha adil bir dünya mümkündür diyoruz. BM'nin hem adil hem de güçlü bir yapı olması



oluncaya karar aldı. Ortada BM Genel Kurulu kararları var. Neden bu kararlar uygulanmıyor? İsrail bu kararlara tabi değil mi? ABD bu kararlara tabi değil mi? Bir de başkaları söz konusu olunca bu kurullar onlara karşı küçük olarak kullanıyorlar.

Erdem ANILAN / ANKARA

### SURİYE'DE TERÖR KORIDORUNA SEYİRCİ KALMAYIZ

Türkiye, Suriye'de kurulmaya çalışılan terör koridoruna seyirci kalmayacak. Dünya demokrasi çağrısı yapacaklar, insan hakları dersi vermeye kalktıkları terör örgütleriyle birlikte çalışıyorlar. Biz terörle mücadele ederken, birileri terör örgütleri

## BATI HEGEMONYASI ARTIK BİTMİŞTİR

### MASA BAŞINDA ÜRETİLMİŞ HARİTALARI KABUL ETMEYECEĞİZ

Biz Türkiye olarak uluslararası hukuka saygılıyız. Haklarımızı korumaktan da çekinmiyoruz. Bizim burada karşı olduğumuz şey, uluslararası hukuka bahane ederek bize dayatılmaya çalışılan cifte standart. Şimdi Doğu Akdeniz'de haklarımızı korumayacak mıyız? Masa başında üretilmiş haritaları kabul mu edeceğiz? Elbette seyirci kalmamız mümkün değil. Bu konuda uluslararası hukuk çerçevesinde gerekeni yaptık, yapmaktan da çekinmeyeceğiz.

### 1.5 MİLYAR MUSLUMANI YOK SAYAN BİR SİSTEM OLABİLİR Mİ?

Her şeyden önce BM kürsesel bir temsilde saygılı değil. İkinci Dünya Savaşı sonrasında kurduğumuz sadece beş ülkeye merkeze olarak bir düzenleme yaptık. Ancak şimdi çok farklı bir dünya söz konusu. 1.5 milyar Müslümanı yok sayan bir sistem olabilir mi? dedi.

arasında ayrılmıyor. Bu durum kabul edilemez. Göz göre göre YPG'nin propagandasını yapıyorlar. Bu, ne rasyonel ne de ahlaklıdır. Sonra biz güvenliğimizi sağlamak için BM likeleri çerçevesinde gerekli önlemleri aldığımızda, askeri güç kullandığımızda bize 'aman böyle yapmayın' diyorlar.